Lycophronis Cassandra, cum versione et commentario Guil. Canteri. Paraphrasin, notas, indicem graecum e scholiis autum adiecit, ac praefatus est H. G. Reichardus. 8maj. 788.

Charta impress. 1 Rthlr. 12 gr.

— script. 2 Rthlr.

Τῆς Ἰζου, Ἰσακίου καὶ Ἰωάννου, Σχόλια εἰς Λυκόφρονα, lecti. edit. Sebastianae variis in Lycophronis Alexandram praemissis et recensitis. Ad supplendam et absolvendam editionem Reichardianam. E tribus Codd. Mss. Vitebergensibus unoque Cizensi nunc primum collatis et notis suis illustravit, scholiis minor, nondum editis auxit, comment. Meursii et Potteri addidit et indicib. instruxit uberrimis M. Chr. G. Müller. 3 Vol. 8maj. 811.

Charta impr. 9 Rthlr. 8 gr.

— script. 12 Rthlr.

— membr. 16 Rthlr.

Melae, Pomp., de Situ Orbis libri tres, ad plurimos codices Mssptos vel denuo vel primum consultos aliorumque Editiones recensiti, cum notis criticis et exegeticis, vel integris vel selectis, Herimolai Bárbari, Ioach. Vadiani, Petri Io. Olivarii, Fredeuandi Nonii, Pintiani, Petri Ciacconii, Andr. Schotti, Oporini, Petri Io. Nunnesii, Is. Vossii, Iac. et Abr. Gronoviorum, et Iac. Perizonii, nec non Mastis Io. Georg. Graevii, Iac. Gronovii, et Petri Burmanni, comlectis praeterea et adpositis doctorum virorum animadversionibus, additis suis a C. H. Tzschuckio.

7 Vol. cum 1 Tab. aenea. 8maj. Charta impress. 20 Rthlr.

— membr. 35 Rthlr.

— de situ orbis, libri III. Commentario C. H. Tzschuckii breviori in usum scholarum instruxit A. Weichert. 8maj. 815. 1 Rthlr. 4 gr.

Melagri Gadareni Epigrammata, tanquam specimen nov. recensione Anthologiae graecae cum observ. criticis edid. F. Gräfe. 8maj. 811.

Charta impress. 1 Rthlr. 4 gr.

— script. 1 Rthlr. 8 gr.

— membr. 1 Rthlr. 16 gr.

Origenis de oratione libellus, Graece et Latine, acc. Marc. Diadochi sermo contra Arianos, not. illustr. ab Ioh. Rod. Wetstenio. 4. 694. 16 gr.

Philonis Byzantini libellus de VII orbis spectaculis, graece cum versione lat. dupl. Dionysii Salvagnii, Boessii et Leonis Allatii, textum recognovit, notas Leonis Allatii, F. L. Bastii aliorumque et suas, aliorum scriptorum veterum de iisdem septem spect. testimonia, fragmenta Callinici Sophistae et Adriani Tyrii atque indicem graecitatis adiecit I. C. Orellius. Cum 1 fig. aen. 8maj. 1816.

Charta impr. 1 Rthlr. 16 gr.

— script. 2 Rthlr.

— membr. 3 Rthlr.

Pindari Carmina cum lectionis varietate et adnotationibus iterum curavit C. G. Heyne. 3 Tomi. Editio nova correctae et ex schedis Heynianis aucta. 8maj. 817.

Charta impr. 12 Rthlr.